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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое) среди ветеранов. Ветераны-женщины (40-49 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес
рез-т 

присед
рез-т 
жим

рез-т 
тяга

сумма 
троеб.

вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 52 кг
1 1 Вахтерова Юлия 1980 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 13 50,00 92,5 60,0 135,0 287,5 КМС 12 75,152 Семёнов В.Б., Муминов В.И.

Весовая категория 57 кг
1 1 Посековская Ирина 1976 б/р Радогор Санкт-Петербург 28 57,00 42,5 27,5 60,0 130,0 +2 юн 12 30,494 Шабанова Е.В.

Весовая категория 84 кг
1 1 Гусарова Дарья 1983 б/р Лично Санкт-Петербург 18 81,85 55,0 45,0 95,0 195,0 +2 юн Л 37,210 Вязьмин Д.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Шабанова Евгения 1к Красное Село ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

бок. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Бочарова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Сизякин Анатолий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Вахтерова Юлия 50,00 287,5 75,152
2 Гусарова Дарья 81,85 195,0 37,210
3 Посековская Ирина 57,00 130,0 30,494

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СпортЛайф  12 [12] 75,152
2 Радогор  12 [12] 30,494

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое) среди ветеранов. Ветераны-мужчины (40-49 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
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очки 
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Весовая категория 74 кг
1 1 Шпадарев Кирилл 1981 МС Топ джим Санкт-Петербург 30 72,75 195,0 122,5 212,5 530,0 КМС 12 78,501 Самостоятельно
2 2 Добрин Эдуард 1982 б/р Лично Санкт-Петербург 16 73,65 95,0 85,0 130,0 310,0 +1 юн Л 45,623 Вязьмин Д.С.

Весовая категория 83 кг
1 1 Скасырсков Алексей 1978 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 15 82,70 215,0 135,0 230,0 580,0 КМС 12 80,434 Вендик А.О.
2 2 Плиско Юрий 1975 б/р Экстра спорт Санкт-Петербург 29 81,45 180,0 110,0 200,0 490,0 +1 9 68,480 Бедоидзе Н.В.
3 3 Бибикин Алексей 1979 КМС ФитФэшн Санкт-Петербург 36 82,10 140,0 150,0 182,5 472,5 1 8 65,768 Черноморец М.С.
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Весовая категория 93 кг
1 1 Шахов Сергей 1981 б/р Лично Санкт-Петербург 44 89,40 180,0 115,0 210,0 505,0 +1 Л 67,358 Смирнов Д.И.
2 2 Петренко Денис 1981 б/р Лично Санкт-Петербург 24 86,35 130,0 85,0 165,0 380,0 +1 юн Л 51,567 Анопов А.В.
3 3 Божор Дмитрий 1979 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 12 92,00 105,0 97,5 140,0 342,5 +2 юн 12 45,044 Савицкий Б.В.

Весовая категория 105 кг
1 1 Ульянов Владимир 1980 1 ФитФэшн Санкт-Петербург 32 99,70 235,0 152,5 230,0 617,5 +КМС 12 78,120 Лукашов С.А.
2 2 Кононов Николай 1980 КМС Лично Санкт-Петербург 42 103,00 210,0 165,0 230,0 605,0 КМС Л 75,370 Самостоятельно

Весовая категория 120+ кг
1 1 Савицкий Борис 1974 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 27 126,10 125,0 175,0 125,0 425,0 +1 юн 12 48,362 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное Село бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

бок. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Бочарова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Сизякин Анатолий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Скасырсков Алексей 82,70 580,0 80,434
2 Шпадарев Кирилл 72,75 530,0 78,501
3 Ульянов Владимир 99,70 617,5 78,120
4 Кононов Николай 103,00 605,0 75,370
5 Плиско Юрий 81,45 490,0 68,480
6 Шахов Сергей 89,40 505,0 67,358
7 Бибикин Алексей 82,10 472,5 65,768
8 Петренко Денис 86,35 380,0 51,567
9 Савицкий Борис 126,10 425,0 48,362
10 Добрин Эдуард 73,65 310,0 45,623

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ФитФэшн  44 [12+12+12+8] 237,294
2 СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 80,434
3 Топ джим  12 [12] 78,501
4 Экстра спорт    9 [9] 68,48
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое) среди ветеранов. Ветераны-мужчины (50-59 лет)
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очки 
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Весовая категория 83 кг
1 1 Григорьев Геннадий 1967 1 Топ джим Санкт-Петербург 47 82,55 160,0 132,5 177,5 470,0 1 12 65,240 Самостоятельно
2 2 Шевелев Александр 1966 б/р Лично Санкт-Петербург 37 81,55 160,0 100,0 185,0 445,0 +2 Л 62,152 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Ростовский Олег 1973 МС Лично Санкт-Петербург 5 88,70 230,0 160,0 255,0 645,0 КМС Л 86,367 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Ростовский Олег - 225,0 кг; 230,0 кг
Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Ростовский Олег - 645,0 кг

Весовая категория 105 кг
1 1 Веселов Владимир 1972 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 33 100,90 170,0 157,5 180,0 507,5 +2 12 63,840 Черноморец М.С.

Весовая категория 120 кг
1 1 Чернушевич Константин 1971 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 22 117,70 190,0 120,0 215,0 525,0 +2 12 61,549 Франчук В.И.

Весовая категория 120+ кг
1 1 Вершинин Игорь 1973 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 45 124,90 220,0 200,0 240,0 660,0 +1 12 75,409 Лукашов С.А.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Вершинин Игорь - 185,0 кг; 195,0 кг; 200,0 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное Село бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

бок. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Бочарова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Сизякин Анатолий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Ростовский Олег 88,70 645,0 86,367
2 Вершинин Игорь 124,90 660,0 75,409
3 Григорьев Геннадий 82,55 470,0 65,240
4 Веселов Владимир 100,90 507,5 63,840
5 Шевелев Александр 81,55 445,0 62,152
6 Чернушевич Константин 117,70 525,0 61,549

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ФитФэшн  24 [12+12] 139,249
2 Топ джим  12 [12] 65,24
3 СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 61,549
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое) среди ветеранов. Ветераны-мужчины (60-69 лет)
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Весовая категория 93 кг
1 1 Андреев Валерий 1962 б/р Лично Санкт-Петербург 35 91,25 187,5 117,5 222,5 527,5 +1 Л 69,653 Самостоятельно

Весовая категория 105 кг
1 1 Никешин Сергей 1958 б/р ФитФэшн Санкт-Петербург 39 102,10 175,0 120,0 216,0 511,0 +1 12 63,923 Черноморец М.С.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Никешин Сергей - 216,0 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Муминов Василий ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Шабанова Евгения 1к Красное Село бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

бок. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Бочарова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Сизякин Анатолий 3к Санкт-Петербург
оп. табло Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Андреев Валерий 91,25 527,5 69,653
2 Никешин Сергей 102,10 511,0 63,923

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ФитФэшн  12 [12] 63,923

Главная судейская коллегия
1 Разницын Сергей Главный судья соревнований 1к Санкт-Петербург
2 Гурьянов Владимир Главный секретарь соревнований 1к Санкт-Петербург
3 Макаров Сергей Заместитель главного судьи 1к Санкт-Петербург
4 Барябина Валентина Заместитель главного судьи по назначению судейских 

бригад
ВК Санкт-Петербург

5 Петрова Диана Заместитель главного секретаря 2к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Разницын Сергей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Гурьянов Владимир, Санкт-Петербург


